LOCACOES LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE TINTA EM IMPRESSORAS 

MULTIFUNCIONAIS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. - VALOR 

TOTAL: R$ 58.296,85 (cinquenta e oito mil, duzentos e noventa e seis reais e oitenta e 

cinco centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1201.04.122.0114.2.117 - 

Gerenciamento da Secretaria de Administração e Finanças, no elemento de despesa 

33903917: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Manutenção e Conservação

[...]

SOCIAL - CONTRATADA(O).....: LUNATEL INFORMATICA 
PAPELARIA LTDA  OBJETO: AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE - VALOR TOTAL: R$ 27.084,00 
(vinte e sete mil e oitenta e quatro reais)  - PROGRAMA DE 
TRABALHO: Exercício 2026 Atividade 0902.082440061.2.082 Bloco 
de Gestão do Programa Bolsa Famíli a e Cadastro Único (OCA-NE) 
, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material 
permanente, Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 1.940,00,

[...]

J T SERVICOS E LOCACOES LTDA. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECARGA DE TINTA EM 
IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE. - VALOR TOTAL: R$ 
58.296,85 (cinquenta e oito mil, duzentos e noventa e seis reais e 
oitenta e cinco centavos) - PROGRAMA DE TRABALHO: 
1201.04.122.0114.2.117 - Gerenciamento da Secretaria de 
Administração e Finanças, no elemento de despesa 33903917: Outros 
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Manutenção e Conservação